РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
22.12.2022г № 429-р
  п.Прямицыно
 Об утверждении плана осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля

в сфере бюджетных правоотношений на 2023 год

     В соответствии со статьей 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области, Постановлением Администрации поселка Прямицыно №355 от 20.11.2019г. «О внесении изменений в  Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»:

1. Утвердить план осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2023 год, согласно приложения.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение   подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области.
          Глава поселка Прямицыно

                                  Стародубцева О.Н.
Утвержден  распоряжением

Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района

Курской области №429-р от 22.12.2022 г.

План
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2023 год

	№
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Перечень основных вопросов
	Проверяемый период
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Дата начала контрольного  мероприятия и срок его проведения
	Должность, Фамилия и инициалы специалистов–экспертов.

	1
	Администрация поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области
	«Проверка использования средств бюджета поселка Прямицыно, выделенных на выполнение мероприятий связанных с Реализацией проекта
 «Народный бюджет» поселка Прямицыно» на 2023 год.
	1.Общие сведения об объекте контрольного мероприятия:

 -нормативная правовая база, регламентирующая деятельность объекта;

  -место расположения, Ф.И.О. руководителя,
2.Проверка использования средств бюджета поселка Прямицыно, выделенных на выполнение мероприятий связанных с Реализацией проекта
 «Народный бюджет» поселка Прямицыно» на 2023 год
	2022г.
	Распоряжение № от 429 -р 22.12.2022г. «Об утверждении плана осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2023 год».
	август 2023г.

с 15.07.2023 по 22.07.2023
	Панькова Е.Б.